

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **002XQ**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **PBL0GE**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01739430476**
Codice fiscale: **01739430476**
Denominazione: **BIOCLASS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA NICCOLO' RODOLICO 148/152**
CAP: **51100**
Comune: **PISTOIA**
Provincia: **PT**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02118311006**
Codice Fiscale: **80054330586**
Denominazione: **IST. BIOCHIMICA E BIOL. CELLULARE IBBC - CNR**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA E. RAMARINI 32**
CAP: **00015**
Comune: **MONTEROTONDO**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-09-30** (30 Settembre 2024)
Numero documento: **2024030000495**
Importo totale documento: **3998.12**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **1**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **2**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **3**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **4**

Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **5**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **6**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **7**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **8**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **9**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **10**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **11**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **12**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **13**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **14**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **15**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **18**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **16**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **19**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **17**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **18**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **21**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **19**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **22**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **20**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **23**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**

Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **21**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **24**
Identificativo ordine di acquisto: **4630070**
Data ordine di acquisto: **2024-09-23** (23 Settembre 2024)
Numero linea ordine di acquisto: **22**
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B305B70767**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **2024000001359**
Data DDT: **2024-09-30** (30 Settembre 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 2024000001359 del 30/09/2024**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 2024000001084 del 30/09/2024 SALDO Vs. num. 4630070 del 23/09/2024**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Prev. cl. num. 2024000001525 del 12/07/2024**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.3606.99**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.3606.99**

Descrizione bene/servizio: **PIPETTE MONOUSO STERILI IN C.S. da 1 ml -
(cf. 1000 pz)**

Quantità: **8.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **108.00000000**

Valore totale: **864.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.3604.99**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.3604.99**

Descrizione bene/servizio: **PIPETTE MONOUSO STERILI IN C.S. da 5 ml -
(cf. 200 pz)**

Quantità: **7.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **24.30000000**

Valore totale: **170.10**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.3605.99**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.3605.99**

Descrizione bene/servizio: **PIPETTE MONOUSO STERILI IN C.S. da 10 ml
- (cf. 200 pz)**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **24.30000000**
Valore totale: **145.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.3588.99**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.3588.99**

Descrizione bene/servizio: **PROVETTE FONDO CONICO STERILI IN PP da 15 ml - (cf. 1000 pz)**

Quantità: **4.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **114.20000000**
Valore totale: **456.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.3589.99**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.3589.99**

Descrizione bene/servizio: **PROVETTE FONDO CONICO STERILI IN PP da 50 ml - (cf. 500 pz)**

Quantità: **4.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **59.10000000**
Valore totale: **236.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.3610.99**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.3610.99**

Descrizione bene/servizio: **PIASTRE TC 96 POZZETTI - FONDO PIATTO -
CON COPERCHIO - (cf. 100 pz)**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **105.50000000**

Valore totale: **211.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.3653.99**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.3653.99**

Descrizione bene/servizio: **FIASCHE TC da 250 ml - collo inclinato - (cf.
120 pz)**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **76.00000000**

Valore totale: **76.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.650901**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.650901**

Descrizione bene/servizio: **PIASTRE A 96 POZZETTI - FONDO U NON
BINDING - (cf. 40 pz)**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **112.20000000**

Valore totale: **112.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.3610.99**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.3610.99**

Descrizione bene/servizio: **PIASTRE TC 96 POZZETTI - FONDO PIATTO -
CON COPERCHIO - (cf. 100 pz)**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **105.50000000**

Valore totale: **105.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.3592.99**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.3592.99**

Descrizione bene/servizio: **PIASTRE TC A 24 POZZETTI - FONDO PIATTO
- CON COPERCHIO - (cf. 100 pz)**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **104.60000000**

Valore totale: **104.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.3590.99**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.3590.99**
Descrizione bene/servizio: **PIASTRE PETRI TC diam. 100 - (cf. 360 pz)**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **73.00000000**
Valore totale: **73.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.3608.99**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.3608.99**
Descrizione bene/servizio: **PIASTRE PETRI TC diam. 60 - (cf. 600 pz)**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **77.00000000**
Valore totale: **77.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.3591.99**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.3591.99**
Descrizione bene/servizio: **PIASTRE TC VENTILATE da 35 mm - (cf. 740 pz)**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **119.30000000**
Valore totale: **119.30**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **10.00501S**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **10.00501S**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE PLUS SENZA POLVERE -
mis S - (cf. 100 pz)**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.90000000**

Valore totale: **29.40**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **10.00501M**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **10.00501M**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE PLUS SENZA POLVERE -
mis. M - (cf. 100 pz)**

Quantità: **15.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.90000000**

Valore totale: **73.50**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **10.00501L**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **10.00501L**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE PLUS SENZA POLVERE -
mis. L - (cf. 100 pz)**

Quantità: **11.00**

Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **4.90000000**
Valore totale: **53.90**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **09.3521.69**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **09.3521.69**

Descrizione bene/servizio: **PUNTALI DA 5-200 mcl - tipo Gilson - n/sterili - conf. in rack - (cf. 960 PZ)**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **36.50000000**

Valore totale: **109.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **09.3521.88**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **09.3521.88**

Descrizione bene/servizio: **PUNTALI DA 100-1000 mcl tipo Gilson - n/sterili - in rack - (cf.960 pz)**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **37.70000000**

Valore totale: **75.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **07.3482.99**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **07.3482.99**

Descrizione bene/servizio: **PIASTRE PETRI IN PS diam. 60 mm ventilate irraggiate (cf. 1000 pz)**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **92.80000000**

Valore totale: **185.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 23

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

Descrizione bene/servizio: **SPESE DI TRASPORTO PIANO STRADALE**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **20.00000000**

Valore totale: **20.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**
Tipo dato: **AswSpAcces**
Valore testo: **Trasporto#SP03#**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **GAE PRF2019S**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswRelStd**
Valore testo: **Versione #Asw0106#**
Tipo dato: **AswSwHouse**

Valore testo: **TeamSystem S.p.a. / TS Enterprise**
Tipo dato: **AswDestB2B**
Valore testo: **Recipient #PBL0GE#**
Tipo dato: **AswTipoDoc**
Valore testo: **Fattura #TPD01#**
Tipo dato: **AswCarDoc**
Valore testo: **Vendita Differita (Fatturazione Differita) #CD02#**
Tipo dato: **AswTratSco**
Valore testo: **Percentuali come righe sconto #PRS#**
Tipo dato: **AswTratSco**
Valore testo: **Valori come righe sconto #PRS#**
Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Informazioni documento #ID#**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3142.20**
Totale imposta: **691.28**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **5.00**
Totale imponibile/importo: **156.80**
Totale imposta: **7.84**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2024-09-30** (30 Settembre 2024)
Termini di pagamento (in giorni): **31**
Data scadenza pagamento: **2024-10-31** (31 Ottobre 2024)
Importo: **3299.00**
Codice IBAN: **IT81F0892270372000000400866**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FilePdf_202400024120.pdf**
Formato: **pdf**